1

  平成 28 年 10 月３日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ア ク ト コ ー ル

代 表 者 名 代 表 取 締 役  平 井 俊 広

（コード番号：6064 東証マザーズ）

問い合わせ先 専 務 取 締 役 菊 井 聡

電 話 番 号 0 3 － 5 3 1 2 － 2 3 0 3

子会社代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社ｋｉｄｄｉｎｇおよび株式会社ジーエルシーが、本日開催の取締役

会において、代表取締役の異動について決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１. 異動の内容

株式会社ｋｉｄｄｉｎｇ

氏名 新役職名 旧役職名

田端
た ば た

 知
とも

明
あき

 取締役 代表取締役社長

桶谷
おけたに

 良樹
よ し き

 代表取締役社長 －

株式会社ジーエルシー

氏名 新役職名 旧役職名

羽
は

星
ぼし

 一矢
か ず や

 取締役 代表取締役社長

田端
た ば た

 知
とも

明
あき

 代表取締役社長 取締役

２. 異動日

平成 28 年 10 月３日

以上